お客さま各位

株式会社国際研修サービス
TEL：03-3453-3700

   FAX：03-3453-3703

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「ＷＥＢ申込」、「出国日兼欠格者通知」の登録後や「被保険者証明書作成」時

に当方から返信メールがない場合には、加入者情報登録のメールアドレスを間違えて

登録している可能性があります。

つきましてはご確認の上、メールアドレスの変更を必ず行ってください。

メールアドレスの変更は、（株）国際研修サービスのホームページより

WEB申込はコチラをクリックし加入者情報変更よりメールアドレスを変更して下さ

い。

＜国際研修サービス ホームページ＞

 http://www.k-kenshu.co.jp/

以上

https://k-kenshu.net/
https://k-kenshu.net/user/register
http://www.k-kenshu.co.jp/